

2015-06-01

TJÄNSTESKRIVELSE
NTN 2015/442- 50

Natur- och trafiknämnden

Upphandling ombyggnad tryckstegringsstation Lugnet

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden noterar informationen samt uppdrar åt ordföranden att fatta beslut om tilldelning av entreprenaden.

Sammanfattning

Tryckstegringsstationen för dricksvatten vid Uddvägen har en beslutad investering för ombyggnad. Eftersom pågående upphandling kommer att vara klar först vid slutet av juni månad behöver beslut om tilldelning och kontraktsskrivande kunna tas tidigare än vid nämndens augustisammanträde. Ombyggnaden av stationen har vissa kopplingar till utbyggnaden av tvärbanan i och med att det projektet måste flytta en del huvudledningar i området samt att tidplanerna mellan projekten behöver koordineras.

Ärendet

Kommunfullmäktige beslutade i juni 2014 på förslag från tekniska nämnden om en investering för att bygga om tryckstegringsstationen för vatten vid Uddvägen samt utbyggnad av anslutande huvudvattenledningar.

Projektet har gått på sparlåga under den tid som detaljplanen för tvärbanan varit överklagad. Vissa delar i investeringsprojektet har dock kunnat genomföras såsom de anslutande huvudvattenledningarna som i stort sett nu färdigställts av trafikförvaltningens entreprenör.

Under våren har upphandlingsdokumenten tagits fram och ett förfrågningsunderlag för upphandling av en totalentreprenad är annonserat.

Nu aktuellt ärende behandlar ombyggnaden av själva tryckstegringsstationen som är under upphandling. Anbudstiden går ut den 11 juni och därefter sker anbudsgenomgång och eventuell förhandling vilket gör att beslut om antagande av anbud inte kan ske vid nämndens sammanträde den 16 juni. Kopplingen till tvärbaneprojektet samt övriga tunga exploateringsprojekt inom närområdet gör att ombyggnaden av tryckstegringsstationen är angelägen att snabbt få igång.



Ekonomiska konsekvenser

Projektet har varit väldigt svårt att prissätta. Eftersom vald upphandlingsform är en total-entreprenad kommer den huvudsakliga projekteringen ske inom entreprenaden. Anbudssummorna kommer att vara vägledande för vad projektets ekonomiska utfall. Det finns inte i dagsläget något som indikerar att beslutad ram inte kommer att innehållas.

Anders Lindh
enhetschef
VA & Avfall

Dag Björklund
Natur- och trafikdirektör